

13. Nya medlemmar

Inför styrgruppsmötet den 11 maj 2023 har följande organisationer anmält intresse för att bli medlemmar:

I våra stadgar står det följande beträffande villkoren för medlemskap:

” Landsbygdsnätverket kan som medlemmar anta de aktörer (exempelvis myndigheter, organisationer och föreningar) som kan bidra till förverkligandet av nätverkets målsättningar. Aktörerna och deras verksamhet ska företrädesvis ha en nationell inriktning eller omfatta mer än en region. Om en aktör har regionala organisationer så är det den nationella samordningsfunktionen som ska vara medlem. Aktörerna ska företräda en kollektiv nytta.”

Organisation	Nivå	Mervärden som intressenten önskas uppnå genom medlemskap i nätverket	Kansliets förslag till beslut
Sjömatsfrämjandet Aktiebolag	Vet inte	Bidra till nätverkande inom fisket och fiskbranschen. Det behövs fler mötesplatser mellan de olika delarna i branschen. Hela vägen från fiskaren till grossist och detaljist men också restaurang och storkök. Konferensen som hölls i Falkenberg var ett bra initiativ men vi hoppas att vi kan få fler inom branschen att delta.	Bifall. Drivs som Aktiebolag men är en intresseorganisation med medlemmar. Bolaget ska ha till ändamål att bedriva marknadsföring av fisk och skaldjur, bedriva utbildning och informationsverksamhet för att främja konsumtion av fisk, skaldjur och produkter därav samt därmed förenlig verksamhet.
Sveriges Grisföretagare Ekonomisk förening	Vet inte	Möjlighet till påverkan samt delaktighet i ett nätverk som jobbar för de gröna näringarna.	Bifall. Föreningen uppfyller villkoren.
Leader kring Göta älv och Säveån Ideell förening	Vet inte	Få erfarenhetsutbyte med andra leaderområden, delta i nätverksträffar, dra nytta av Landsbygdsnätverkets kompetens och spetskunskap i landsbygdsutveckling.	Föreningen behöver inte söka medlemskap. De meddelas att de är medlemmar genom Leader/LUS.
Herresta Lada Enskild firma	Hög	Nätverk, inspiration, kompetensutveckling, nyheter, energi.	Avslag. De är ett företag som driver en konferensanläggning och konsultverksamhet inom ledarskap.

